CÂMARA MUNICIP.ÃC.·LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantin

REQUERIMENTO N. 002/2002

"Requer construção de bueiros."

O vereador que o presente subscreve , nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoa
da Confusão - To. , que execute obras de construção de pelo menos 02 (dois)
bueiros, nas proximidades do Armazém Santa Clara.

Justificativa: O serviço oferecerá melhoria no escoamento das águas e tráfego
local.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 18 de fevereiro de 2002.

Atenciosamente,

•-~/A:;,
Moacir Camilo F erri CAMARA MUNtCtPAt OE

Vereador lAGOA i)A CONFUS.~O - TO

1' P ; ~ t) \/ .. , r ) C)
F..-.; I •

·-- ··········· • ·· - ·· -···· I
......... , ... ,,,~v. -

··-······· •••••·········· ····· ·· ·· \IOTA ÇÃO~

·-···- •• ; _ R•c~-~-~.~- -----

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493-000 ...... Fone: (63) 364 -1163
Lagoa da Confusão "***** Tocantins